АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2020 года № 57

г. Холм

О передаче в собственность земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации», и на основании

заявления Главы Тогодского сельского поселения от 03.02.2020,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность Тогодского сельского поселения,

земельный участок из земель населенных пунктов, находящийся в

собственности Холмского муниципального района, площадью 463 кв. м., с

кадастровым номером 53:19:0021002:171, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный

район, Тогодское сельское поселение, д. Тогодь, ул. Школьная, з/у 8 «а», с

видом разрешенного использования – земельные участки (территории)

общего пользования.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев